
1.

x Dívčí Hrady

2.

x 1.8.

3.

x 2019

4.

x vinařství Slaměnka

5.

x Terka a Nikol

6.

x 11

7.

x Vepřová panenka 

8.

Kamča Marky Janča

x

9.

x v třešňovém

10.

x 17

11.

x Martin

12.

x 10

13.

x právník

14.

x 28,0°ČNM

15.

x desátou

Test pro akci " Vinařská stezka 2022"

Jaké bylo nejprodávanější jídlo v sezóně 2021?

Jaké jsou jména slečen, které rozlévají slepý vzorek na trase "Nad schody" a "Na Hradě"?

Terka a Janča Nikol a Kamča

1.9. 1.7.

vinařství Paulus

Od kdy se u nás dle vinařského zákona může prodávat burčák?

Letošním rokem zakončí Markéta kolikátou sezónu na Hotelu Pavlov?

V jakém sudu zrálo víno označované jako „barrique“?

Řízek a bramborový salát Smažený sýr a hranolky

Kolik olivovníků se nachází na zahrádce ve vinařství Paulus?

4 7

Čím se živil Pavel Müller z vinařství Přátelé Pavlova, než začal vyrábět víno?

v bukovém 

Kolik mezonetových apartmánů je v Hotelu Pavlov?

Kdo z našich zaměstnanců nemá řidičský průkaz?

V jakém roce se naposledy konala Vinařská stezka v Kulturním domě? 

Máme vína hravá, máme vína hrdá i něžná - v popisu kterého vinařství najdeme toto označení?

Tři Grácie Kolonáda

pilot-záchranář

13 15

Jaký název má největší pokoj v Hotelu Pavlov?

2018

7 9

2017

Kdo z našich zaměstnanců má nejvíce tetování?

v dubovém

Lukáš Peťa

Kolik stolů je na terasách Hotelu Pavlov? 

vinařství Topolanský

osmou devátou

Jakou nejvyšší cukernatost měly dle ČNM hrozny sklizené a zpracované ve vinařství Garčic v roce 2021?

27,8°ČNM 51,2°ČNM

lékař


